Таушкасинский  вестник

2019

октябрь
3
четверг

	Газета основана 26 мая 2011  года
	№15(157)

В номере:
1. Решение Собрания депутатов № 36/2 от 02.10.2019 г.  «О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения № 8/3 от 13.05.2016 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Таушкасинскомсельском поселении Цивильского района Чувашской Республики, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

[bookmark: sub_1005]2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Таушкасинского сельского поселения;

3. Постановление главы администрации Таушкасинского сельского поселения №47 от 2.10.2019 г.

1. Решение Собрания депутатов № 36/2 от 02.10.2019 г.  «О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения № 8/3 от 13.05.2016 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Таушкасинскомсельском поселении Цивильского района Чувашской Республики, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
               В соответствии с п.4.2. ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О  противодействии коррупции», закона Чувашской Республики от 13.05.2016 № 8/3 «О представлении гражданами, претендующими на замещение  муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности,  сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений,  Собрание депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики     № 8/3 от 13.05.2016 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности во Таушкасинском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов Таушкасинского
сельского поселения

_________________

С.В.Крупинова

                                                                              Подпись                         Расшифровка подписи

2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Таушкасинского сельского поселения;

	 3 квартал 2019 года

	числен-ность
	затраты на содержание

	муниципальные служащие в т.ч.
	4

	313222 руб.60 коп.

	заработная плата

	233804 руб. 81 коп.

	начисления  на выплаты по оплате труда

	68519 руб.79 коп.

	услуги связи

	9598 руб.00 коп.

	 работы, услуги по содержанию имущества

	Прочие услуги

	850 руб.00 коп

	прочие расходы

	 увеличение стоимости материальных запасов

	450 руб. 00 коп.

	Работник ВУР
	1
	22043 руб.07 коп.

	заработная плата

	17055 руб.10 коп.

	начисления  на выплаты по оплате труда

	4987 руб.97 коп.

3. Постановление главы администрации Таушкасинского сельского поселения №47 от 2.10.2019 г.
О признании утратившим силу постановление главы Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 09.03.2010 г. №13 «  № 23 ", и Гавриловым Игорем Сергеевичем, 08.12.2008 года рождения, двухкомнатной квартиры № 20вичем, 28.Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Таушкасинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики»
В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Таушкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики,  администрация  Таушкасинского  сельского  поселения Цивильского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление главы Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 09.03.2010 г. №13 «  № 23 ", и Гавриловым Игорем Сергеевичем, 08.12.2008 года рождения, двухкомнатной квартиры № 20вичем, 28.Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Таушкасинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава администрации Таушкасинского
сельского поселения

А.Г.Соловьев

	Периодическое печатное издание
«Таушкасинский  вестник»
Адрес редакционного совета и издателя:
429910, д. Таушкасы,
ул. Школьная, д.6
Email: zivil_taush@cap.ru
	Учредитель
Администрация Таушкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-  главный редактор
Соловьев А.Г.
Тираж  20 экз.
Объём 1 п.л. формат А4
Распространяется бесплатно
Выходит на русском языке